
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

DNF 

Num. 

17 

87 

139 

255 

50 

21 

25 

717 

175 

629 

374 

146 

414 

984 

919 

11 

13 

236 

465 

129 

170 

336 

181 

125 

186 

113 

742 

231 

185 

929 

80 

871 

162 

Nome 

MARTINOTTA DAVIDE 

RIGHETTI FEDERICO 

BELOTTI ANDREA 

AGOSTI DESIRE 

ANGERETTI SIMONE 

VALERIO ALBERTO 

GHIDOTTI MARCO 

BROCH THOMAS 

FILIPPI LORENZO 

RIGHI MARCO 

MONTELEONE GIAN_PIERO 

CORNALI ANDREA 

TETOLDINI MATTEO 

OGLIARI ANGELO 

BARBATO MATTIA 

TOLOTTI MATTIA 

BECCHETTI LUCA 

VALERIO NICOLA 

ZANAGLIO LUCA 

BAILONI RAFAEL 

VACCHELLI MAVERICK 

FARINA LUCA 

MULLER ROBIN 

ZANATTA MICHAEL 

TREVISAN CLAUDIO 

ZANGA ROBERTO 

TOFFANIN FABIO 

ROSSETTO ELIA 

SINOPOLI ANDREA 

TAMBASCO NICOLA 

MENEGHINI MARCO 

SINOPOLI SALVATORE 

BETTINELLI MATTEO 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

1 

Tempo Totale 

12:54.714 

13:01.674 

13:03.115 

13:04.322 

13:04.686 

13:18.611 

13:21.115 

13:24.268 

13:25.058 

13:29.109 

13:29.576 

13:30.789 

13:36.214 

13:38.031 

13:41.338 

13:42.984 

13:43.989 

13:45.809 

13:46.691 

13:52.862 

14:05.202 

14:08.764 

14:12.457 

14:20.945 

14:27.981 

14:28.891 

14:35.481 

14:41.600 

15:20.967 

13:29.970 

13:35.060 

13:58.105 

6:59.407 

Diff 

6.960 

8.401 

9.608 

9.972 

23.897 

26.401 

29.554 

30.344 

34.395 

34.862 

36.075 

41.500 

43.317 

46.624 

48.270 

49.275 

51.095 

51.977 

58.148 

1:10.488 

1:14.050 

1:17.743 

1:26.231 

1:33.267 

1:34.177 

1:40.767 

1:46.886 

2:26.253 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Differenza 

6.960 

1.441 

1.207 

0.364 

13.925 

2.504 

3.153 

0.790 

4.051 

0.467 

1.213 

5.425 

1.817 

3.307 

1.646 

1.005 

1.820 

0.882 

6.171 

12.340 

3.562 

3.693 

8.488 

7.036 

0.910 

6.590 

6.119 

39.367 

1 Giro 

5.090 

23.045 

Tempo Migliore 

2:03.941 

2:04.936 

2:05.980 

2:05.100 

2:04.349 

2:07.938 

2:07.212 

2:08.457 

2:07.608 

2:08.639 

2:09.960 

2:11.057 

2:11.973 

2:10.307 

2:10.819 

2:08.003 

2:11.457 

2:11.141 

2:12.723 

2:11.949 

2:14.333 

2:14.700 

2:10.556 

2:18.008 

2:17.302 

2:17.157 

2:19.337 

2:20.203 

2:19.677 

2:31.341 

2:30.720 

2:38.261 

6:38.334 

Nel Giro 

2 

1 

2 

3 

3 

2 

2 

4 

4 

2 

2 

6 

6 

4 

4 

5 

4 

2 

2 

3 

5 

3 

4 

2 

6 

6 

5 

2 

2 

2 

5 

2 

1 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

250 

150 

220 

200 

250 

140 

130 

120 

110 

180 

160 

100 

150 

95 

140 

130 

90 

220 

87 

84 

82 

80 

78 

76 

74 

72 

70 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.960 

Velocità  Media 

44,610 

Miglior tempo sul giro 

2:03.941 

Velocità Migliore 

46,474 

Giro Migliore di 

17 - MARTINOTTA DAVIDE 

Stampato: 21/10/2018 17.11.31 

Capo del Servizio Cronometraggio : BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO D'AUTUNNO UISP - MELA LA TRENTINA 

HOBBYCROSS MX1+MX2+125 2T 

2^ Manche Hobbycross MX1+MX2+125 2T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:55:41 

Arco (TN) 1,600 Km. 

21/10/2018 16:45 


